

# 札幌市アスベスト問題対策連絡会議

日 時：平成29年3月13日（月）

14:00～16:00

## 次 第

### 1 開会

### 2 議事

- (1) 「札幌市アスベスト問題対策連絡会議設置要領」の改正について
- (2) 「札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領」の策定について
- (3) 今後(平成29年度)のスケジュールについて
- (4) 情報交換、その他

### 3 閉会

## ○配布資料一覧

- 1 会議次第・配布資料一覧
- 2 出席者一覧
- 3 座席表
- 4 資料1：札幌市アスベスト問題対策会議設置要領(改正案)
- 5 資料2：札幌市アスベスト問題対策会議設置要領 新旧対照表
- 6 資料3：札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領概要版(案)
- 7 資料4：札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領(案)
- 8 資料5：今後(平成29年度)のスケジュールについて
- 9 資料6：解体等工事の発注者・施工者のみなさまへ…